广东省物业管理行业协会文件

粤物协培字:2023]14号

关于举办
“
物业行业的新安全生产法解析与

责任追究
”
线上公益讲座的通知

各有关单位及人员:

今年 6月 是第 22个全国
“
安全生产月

”,为 贯彻落实

巛中华人民共和国安全生产法》规定,生产经营单位的主要

负责人和安全生产管理人员必须具备与本单位所从事的生

产经营活动相应的安全生产知识和管理能力。为促进物业行

业企业贯彻执行国家有关安全生产法律法规,加强安全生产

管理,提高安全生产管理人员技术能力,提升物业行业企业

安全生产管理水平,本会定于⒛23年 6月 12日 举办
“
物业

行业的新安全生产法解析与责任追究
”

线上公益讲座,现将

相关具体事项通知如下:

-、 组织单位

主办单位:广东省物业管理行业协会

承办单位:广州远程教育中心有限公司

广东课通安全技术咨询有限公司

二、培训时间

⒛23年 6月 12日 (周 一 )14∶ 00——
16∶ 00

三、培训对象

本会会员单位及物业服务从业人员

四、培训主题 : 《物业行业的新安全生产法解析与责任

追究》

1.物业行业事故案例分析;

2.安全生产法律体系;

3.安全生产法主要内容;

4.安全生产法律责任。

五、讲师介绍

马 俊:国家注册安全工程师 (中 级职称 )、 广东省安

全生产协会安全生产培训专家、⒛22年度深圳安全生产优秀

讲师荣获
“
风采奖

”、5年世界 500强企业富士康科技集团

总部安全生产管理经验、累计讲授安全类课程逾 500余场、

累计培训近 ⒛ 万人次。

六、培训方式

线上学习,不设名额限制,请各参训学员扫描下方二维

码预约观看 :

|

屮

七、其他△项               ˉ

本次培训不收取任何费用,请各参训学员遵守线上培训

课程发布的相关学习规则。

八、联系方式

联系人:刘老师、沈老师

l9t豸;砖L诉雪: 020-83642981、  83642420

畲

·

|||.ˉ

∶∷∷